

Årsredovisning
för
JSJ Transport AB
556802-3898

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Jonsson, Styrelseledamot
2022-12-06

Styrelsen för JSJ Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver åkeriverksamhet samt från februari 2021 även uthyrningsverksamhet av en stuga i Sälen.

Åkeriverksamheten äger inga egna fordon utan bedrivs endast i form av uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Skara.

| Flerårsöversikt (kkkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 763 | 533 | 248 | 111 |
| Resultat efter finansiella poster | -485 | -583 | -233 | 5 989 |
| Soliditet (%) | 62 | 64 | 95 | 96 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning på 43% beror mestadels på ökad intäkt från uthyrningen av stugan i Sälen.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 5 079 818 | -582 710 | 4 597 108 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | -582 710 | 582 710 | 0 |
| Årets resultat | | | -484 686 | -484 686 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 4 297 108 | -484 686 | 3 912 422 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 4 297 108 |
| årets förlust | -484 686 |
| | 3 812 422 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (290 kronor per aktie) | 290 000 |
| i ny räkning överföres | 3 522 422 |
| | 3 812 422 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 762 743 | 533 061 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 762 743 | 533 061 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -517 976 | -415 052 |
| Personalkostnader | 1 | -875 325 | -703 647 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -47 258 | -14 159 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 440 559 | -1 132 858 |
| Rörelseresultat | | -677 816 | -599 797 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 246 707 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 32 025 |
| Räntekostnader | | -53 577 | -14 938 |
| Summa finansiella poster | | 193 130 | 17 087 |
| Resultat efter finansiella poster | | -484 686 | -582 710 |
| Resultat före skatt | | -484 686 | -582 710 |
| Årets resultat | | -484 686 | -582 710 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 326 543 | 163 801 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 326 543 | 163 801 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 3 495 000 | 3 495 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 0 | 975 725 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 495 000 | 4 470 725 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 821 543 | 4 634 526 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 3 200 | 0 |
| Övriga fordringar | | 147 796 | 152 401 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 76 166 | 135 100 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 227 162 | 287 501 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 303 408 | 2 262 044 |
| Summa kassa och bank | | 2 303 408 | 2 262 044 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 530 570 | 2 549 545 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 352 113 | 7 184 071 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 4 297 108 | 5 079 818 |
| Årets resultat | | -484 686 | -582 710 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 812 422 | 4 497 108 |
| Summa eget kapital | | 3 912 422 | 4 597 108 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 2 108 000 | 2 276 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 108 000 | 2 276 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 168 000 | 168 000 |
| Leverantörsskulder | | 35 373 | 26 588 |
| Skatteskulder | | 17 286 | 11 160 |
| Övriga skulder | | 101 552 | 105 215 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 480 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 331 691 | 310 963 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 352 113 | 7 184 071 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 177 960 | 0 |
| Inköp | 210 000 | 177 960 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 387 960 | 177 960 |
| Ingående avskrivningar | -14 159 | 0 |
| Årets avskrivningar | -47 258 | -14 159 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -61 417 | -14 159 |
| Utgående redovisat värde | 326 543 | 163 801 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 495 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 3 495 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 495 000 | 3 495 000 |
| Utgående redovisat värde | 3 495 000 | 3 495 000 |

Lägenhet BRF Säljfällstoppen Panorama, 769638-1347

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 975 725 | 798 624 |
| Tillkommande fordringar | 40 000 | 177 101 |
| Avslut av kapitalförsäkring | -1 015 725 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 975 725 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | -32 025 |
| Återförda nedskrivningar | 0 | 32 025 |
| Årets nedskrivningar | | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 975 725 |

Kapitalförsäkring Nordea

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 1 436 000 | 1 604 000 |
| | 1 436 000 | 1 604 000 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| Kapitalförsäkring Nordea | 0 | 975 725 |
| | 500 000 | 1 475 725 |

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut förvärvade företaget samtliga andelar i Luctus AB 559099-3787.

Skara 2022-12-06

Jonas Jonsson
Jonas Jonsson